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HOSPITAL
UNIVERSITARIO
DEPARTAMENTAL DE NARIRT E.5.E,
SUBSANACION EVALUACION JURIDICA
SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No.ABA.SP.0104.2018
ADQUISICION DE TERMOHIGROMETROS Y TERMOMETROS PARA CONTROLAR CONDICIONES AMBIENTALES EN LAS AREAS DE MEDICAMENTOS Y DISPOSITICOS MEDICOS
VERIFICACION DE REQUISITOS
Aceptacion del
Certificado Fotocopia Cedula Certificado de NO No se encuentra certificada documento
Cartade Existenciay de Ciudadania Antecedentes encontrarse incurso reportado en el Registro Unico seguridad sacial y ANJUR-001
PROPONENTE presentacién Representacién Representante disciplinarios en inhabilidades o | registro nacional de | Tributario (RUT) Pago aportes Formulario Certificado
Anexo 1 Legal Legal fiscales y penales | Incompatibllidades | medidas correctivas parafiscales SARLAFT cuenta bancaria
para Contratar
BIOMEDIX  INGENIERIA . VERIFICADO
MEDICAS.AS. CUMPLE SUBSANO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANG CUMPLE
C! WARRIORS COMPANY 3
S5.AS. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO SUBSANO CUMPLE CUMPLE SUBSANG
OBSERVACIONES:
C| WARRIORS COMPANY S.AS NO SUBSANO el incumplimiento al requisito No. 8, NO ANEXA certificado o planilla de pago de aportes a seguridad social y parafiscales.
SUBSANO el incumplimiento al requisito No. 11 Anexando certificado de existencia de cuenta bancaria
BIOMEDIX INGENIERIA MEDICA S.A.S. SUBSANO anexando certificado de existencia y representacion legal actualizada
SUBSANG presentando formulario SARLAFT completo
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